фяыыМуниципальное бюджетное

               общеобразовательное учреждение

               Татарско - Баганинская средняя

общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

                   Татарстан Республикасы

                   Чистай муниципаль районы

                  «Татар Баганалысы

    урта гомуми белем мәктәбе»

                   муниципаль бюджет

                  гомуми белем учреждениесе

ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

от «2» сентября 2024г.                                                                  № 245

«Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года»»

 На Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости,

промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Татарско-Баганинская СОШ»

Чистопольского муниципального района РТ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025

учебного года (приложение №1).

2. Заместителю директора по УР Тухфатуллиной Ф.И., разместить график

проведения оценочных процедур на сайте школы в виде электронного

документа.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора

по УР Тухфатуллину Ф.И.

Директор:                         Г.Н. Тухватуллина

С приказом ознакомлена:

Тухфатуллина Ф.И.

Документ создан в электронной форме. № 39 от 26.09.2024. Исполнитель: Тухватуллина Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.09.2024 10:43

Лист согласования к документу № 39 от 26.09.2024
Инициатор согласования: Тухватуллина Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 26.09.2024 10:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Тухватуллина Г.Н. Подписано
26.09.2024 - 10:44

-

Документ создан в электронной форме. № 39 от 26.09.2024. Исполнитель: Тухватуллина Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.09.2024 10:44